Reg.
broj

2911
2910

1904

1900

2075

2074

456

455

1951

2402

3609

3592

Sifra

Naziv udzbenika
kompleta

HRVATSKI JEZIK - KNJIZEVNOST

HRVATSKA CITANKA : za 7. razred osnovne $kole
HRVATSKA CITANKA : radna biljeznica za 7. razred osnovne $kole

1951
1951

HRVATSKI JEZIK - JEZIK | JEZICNO IZRAZAVANJE

HRVATSKA KRIJESNICA 7 : udzbenik hrvatskoga jezika za 7.
razred osnovne Skole

HRVATSKA KRIJESNICA 7 : radna biljeznica za 7. razred osnovne
Skole

1560

1560

ENGLESKI JEZIK - VIl. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK

WAY TO GO 4 PLUS : udzbenik engleskog jezika s CD-om za 7.
razred osnovne Skole, 7. godina ucenja

WAY TO GO 4 PLUS : radna biljeznica iz engleskog jezika za 7.
razred osnovne $kole, 7. godina ucenja

1275

1275

NJEMACKI JEZIK - IV. GODINA UCENJA, Il. STRANI JEZIK

FLINK MIT DEUTSCH 4 : udzbenik njemackog jezika za 7. razred

78 osnovne skole : IV. godina uc¢enja
78 FLINK MIT DEUTSCH 4 : radna biljeznica njemackog jezika za 7.
razred osnovne $kole : 1V. godina ucenja
MATEMATIKA
MATEMATICKI IZAZOVI 7 : udzbenik i zbirka zadataka iz
1195 A . :
matematike za 7. razred osnovne $kole, 1. dio
MATEMATICKI IZAZOVI 7 : udzbenik i zbirka zadataka iz
1195 A . :
matematike za 7. razred osnovne $kole, 2. dio
BIOLOGIJA
2472 VOLIM ZIVOT 7 : udzbenik biologije za 7. razred osnovne $kole
2479 VOLIM ZIVOT 7 : radna biljeznica iz biologije za 7. razred osnovne

Skole

FIZIKA

Autori

7. RAZRED

Ante Bezen, Olga Jambrec
Ante Bezen

Mirjana Juki¢, Slavica Kova¢

Marijana Basi¢, Mirjana Juki¢, Slavica Kovac

Olinka Breka, Maja Mardesi¢

Olinka Breka, Maja Mardesi¢

Plamenka Bernardi Britvec, Jadranka Salopek

Plamenka Bernardi Britvec, Jadranka Salopek

Zeljko Bo$njak, Boris Culina, Gordana Paié

Zeljko Bo$njak, Boris Culina, Gordana Paié

Damir Bendelja, lvanka Benovi¢, Burdica
Culjak, Edina Operta, Renata Ro$¢ak, Helena
Valecic¢

Damir Bendelja, lvanka Benovi¢, Burdica
Culjak, Edina Operta, Renata Ro$¢ak, Helena
Valeci¢

Vrsta izdanja

udzbenik
radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik s CD-
om

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik i zbirka
zadataka

udzbenik i zbirka
zadataka

udzbenik

radna biljeznica

Razred Nakladnik

. LJEVAK

7. LJEVAK

7. LJEVAK

7. LJEVAK

7 8K

7 8K

7 8K

7 SK

7. ALFA

7. ALFA

7 8K

7 8K

Konacna
maloprodajna
cijena
2010./2011.

62,37
33,40

57,95

40,11

56,18

49,28

56,18

40,41

53,22

53,22

54,45

38,68

Novo

Novo

Novo



492
491

493

2033

2032

513
512

526

525

529

3877

542

283

551

550

72 FIZIKA 7 : udzbenik fizike za 7. razred osnovne $kole
72 FIZIKA 7 : radna biljeznica fizike za 7. razred osnovne Skole
72 ZBIRKA RIJESENIH ZADATAKA |Z FIZIKE : za 7. razred osnovne
Skole
KEMIJA

1246 U SVIJETU KEMIJE 7 : udzbenik kemije za 7. razred osnovne Skole

1246 U SVIJETU KEMIJE 7 : radna biljeznica za 7. razred osnovne Skole

GEOGRAFIJA
82 GEA 3 : udzbenik geografije za 7. razred osnovne $kole
82 GEA 3 : radna biljeznica geografije za 7. razred osnovne $kole
POVIJEST
369 TRAGOM PROSLOSTI 7 : udzbenik povijesti za 7. razred osnovne
Skole
369 TRAGOM PROSLOSTI 7 : radna biljeznica povijesti za 7. razred

oshovne Skole
GLAZBENA KULTURA

GLAZBENA SEDMICA : udzbenik glazbene kulture s tri CD-a za

108 sedmi razred osnovne Skole
LIKOVNA KULTURA
2497 UCIMO GLEDATI 7 : udzbenik za likovnu kulturu u 7. razredu

oshovne Skole

TEHNICKA KULTURA
353 TEHNICKA KULTURA 3 : udzbenik za 7. razred osnovne $kole

LATINSKI JEZIK - IZBORNI PREDMET

12 ORBIS ROMANUS 1 : udzbenik za po€etno ucenje latinskog jezika
u osnovnoj Skoli i gimnaziji

GRCKI JEZIK - IZBORNI PREDMET

PROMETEJ : udzbenik grékoga jezika za 1. i 2. razred gimnazije, 7.

13 i 8. razred osnovne Skole : 1. i 2. godina ucenja

PROMETEJ : radna biljeZnica gr¢koga jezika za 1. i 2. razred

13 gimnazije, 7. i 8. razred osnovne skole : 1. i 2. godina u€enja

Sanja Martinko, Vladimir Paar
lvana Katavi¢, Mladen Klai¢, Vladimir Paar

Mile Misura, Vladimir Paar, Vladimir Sips, Maja
Suveljak

Albina Battistutti Pecha, Zeljko Mrkli¢, Maja
Petkovi¢, Nikolina Stigli¢

Albina Battistutti Pecha, Zeljko Mrkli¢, Maja
Petkovi¢

Milan lli¢, Danijel Oresi¢
Milan lli¢, Danijel Oresi¢

KresSimir Erdelja, Igor Stojakovi¢

KreSimir Erdelja, Igor Stojakovi¢

Sas$a Mari¢, Ljiljana Séedrov

Miroslav Huzjak

Stjepan Androli¢, Dragutin Labas$, Zeljko
Medved, Marijan Vinkovi¢

Damir Salopek, Zlatko Seselj, Dubravko Skiljan

Zdravka Martini¢-Jerci¢, Dubravka Matkovi¢

Zdravka Martini¢-Jerci¢, Dubravka Matkovi¢

udzbenik 8K
radna bilieZnica 7. SK
zbirka zadataka 7. SK
udzbenik 7. PROFIL
radna biljeznica 7. PROFIL
udzbenik 3K
radna biljeznica 3K
udzbenik 7. 3K
radna biljeznica 7. SK
udzbenik s 3

o 7. PROFIL
udzbenik 7. SK
udzbenik 7. PROFIL
udzbenik 5.-8. PROFIL
udzbenik 7.-8. SK
radna biljeznica 7.-8. SK

54,21
38,44

37,45

58,15

38,43

51,25
34,50

53,22

45,33

68,00

31,54

54,21

80,10

120,23

48,29

Novo



INFORMATIKA - IZBORNI PREDMET

MOJ PORTAL 7 : udzbenik informatike s DVD-om za 7. razred
osnovne $kole

MOJ PORTAL 7 : radna biljeznica iz informatike za 7. razred
osnovne Skole

3993 2484
3412 2484

VJERONAUK - IZBORNI PREDMET

ZAJEDNO U LJUBAVI : vjeronaucni udzbenik za sedmi razred

558 409 osnovne Skole

Zoran Dimovski, Mario Stanci¢, Branko
Vejnovié
Zoran Dimovski, Mario Stanci¢, Branko
Vejnovié

Josip Peri$, autorski tim

udzbenik s DVD-
om

radna biljeznica

udzbenik

KS

64,06

38,44

41,30

Novo

Novo



